
Vstříc nekonečnům

Slza

V zádech tvůj nádech
Zas bdím, když má se spát
Bráním se zdání, že vím
Že ztrácím řád

Ztrácím řád
Ztrácím řád
Už hlavu ztratil jsem 
I zbytek ztratím víc, než rád

Vím, že nejde lehce najít cestu do tvejch snů
Já však na tý stezce na vavřínech neusnu
A tak dál po rovnoběžce mířím vstříc nekonečnům
Uuuuu
Věř mi to, že jsem ten, kdo až dojde do tvejch snů
Být chce rezidentem nejen jedním z turistů
A tak dál po rovnoběžce mířím vstříc nekonečnům 
Uuuuu

Máš příchuť hříchů,
co vstříc jim půjdu rád 
Šrámů, co k ránu mám víc,
než smí se zdát

Ztrácím řád,
ztrácím řád
Už hlavu ztratil jsem
A je to vrchol krásných ztrát

Vím, že nejde lehce najít cestu do tvejch snů
Já však na tý stezce na vavřínech neusnu
A tak dál po rovnoběžce mířím vstříc nekonečnům
Uuuuu

A věř mi to, že jsem ten, kdo až dojde do tvejch snů
Být chce rezidentem nejen jedním z turistů
A tak dál po rovnoběžce mířím vstříc nekonečnům
Uuuuu

Vím, že nejde lehce najít cestu do tvejch snů
Já však na tý stezce na vavřínech neusnu
A tak dál po rovnoběžce mířím vstříc nekonečnům 
Uuuuu
A věř mi to, že jsem ten, kdo až dojde do tvejch snů
Být chce rezidentem nejen jedním z turistů
A tak dál po rovnoběžce mířím vstříc nekonečnům
Uuuuu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

